\ & b
JET Y

~ ‘ﬁ%ﬁ%u

COMUNE pj SCISCIANO
( Citta Metropolitana 4; Napoli )
I" SETTORE

lﬁSETERMINAZIONE DIRIGENZIAL

|
| Oggetto: Liquida_zione Cooperativa Sociale LUCE -ONLUS

E N\ DEL

IL DIRIGENTE

PREMESSO che;

* con Decreto Sindacale n, 9 /2013 il sottoscritto Avyy, Stefano Addeo risulta

® con Deliberazione dj Consiglio Comunale n. 7 del 30/3/2018 ¢ stato
approvato il bilancio dj previsione 2018;

Dato atto che ¢op propria determina dirigenziale n, 372 del 12/9/2017, alla

Cooperativa Sociale LUCE —ONLUS, con sede in Saviano, alla Via Stefano Corsi, §

iscritta alla CCIAA d; Napoli al n. 916395- C.F. 07871131210- veniva affidato i]

S€rvizio mensa ( cuoca —inserviente) della scuola materna statale dj Via Frascatoli;

Vista la documentazione Necessaria a comprovare i diritto del creditore

Viste le fatture n. 1/PA del 16/12/2017 per € 2.584.40 ¢ n, 2/PA del 23/12/2017 per
€2.489,76 presentate dalla Cooperativa Sociale LUCE —-ONLUS;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione;
Visti:

- ilD.Lgs. n. 267/2000;
- iID.Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato allg competenza finanziaria -
allegato 4/2 de] D. Lgs. 118/2011;

- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dej Servizi;
- 1l regolamento comunale di contability;

- il regolamento comunale sui controlj Interni;
- Part. 163 de] D.Lgs. 267/2000

ORIGINALE




Vista la delibera dj G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241/9¢
venivano individuat j Responsabili dej Servizi;

DETERMINA

1. di approvare 1a parte espositiva de] presente atto
2. di liquidare 1a Somma complessiva di € 5.074,16 in favore della Cooperativa
Sociale LUCE —ONLUS; di cui:
* € 4.879,00 per imponibile
*€ 19516 perIVA
3 di imputare la Spesa su capitolo 640 del bilancio 2018

4.dare atto che il CIG ¢ ZC11FD80CB che Ia ditta & in regola con il versamento dej
contributi (DURC) e che i] C/C dedicato ¢ stato indicato in fattura '

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo
pretorio comunale, saranno assolti gli eventualj obblighi di pubblicazione di cui al
D.Lgs. n. 33/2013

6. di trasmettere i presente atto
pretorio on line,




SI ATTESTA
Su relazione del Respansabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi
effetto di pubblicits legale, che la presents determina dirigenziale &
Stata pubblicata, in data odiems, per mmemervi per 15 giomi
consecutivi nel sito web istitizionale di questo Commune accessibile a]

pubblica ( art. 32 cornrma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)

.Dalla Reridenza iamici ale, i :
CUEEET 10 PR, 2078

-
-
%

Dalla Residenza Muphict

[P S

I RESPONSABILE DZL SETTORE

Ay, Stefmg Addeg



